
 

 
DECRETO N° 899, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 
Homologa o Estágio Probatório, declara estáveis os 
servidores efetivos municipais e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, e 

as que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 70, da Lei Municipal nº 942, de 04 de abril de 1990, e 

CONSIDERANDO o disposto no §4º do art. 41 da Constituição Federal c/c art. 30 da Lei Municipal nº 

2.177, de 07 de dezembro de 2005; 

CONSIDERANDO o Decreto nº 15.958, de 12 de novembro de 2014 e a Portaria nº 1.222, de 16 de 

maio de 2022;    

CONSIDERANDO o Parecer Jurídico nº 15/2022-NUJUR SEMAD;   

CONSIDERANDO os Processos nº 9.948 e 4.874/2022.  

DECRETA: 

Art. 1º Fica homologado o Resultado da Avaliação de Desempenho do Estágio Probatório – Etapa 

Única, dos servidores efetivos municipais constantes no Anexo deste Decreto. 

Parágrafo único. Os servidores aprovados na avaliação de que trata o caput, tornam-se estáveis para o 

exercício do cargo efetivo. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 31 de outubro 

de 2022.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANANINDEUA/PA, 03 de novembro de 2022. 

 

DANIEL BARBOSA SANTOS 

Prefeito Municipal de Ananindeua 

 

 

 

 

 



ANEXO 

QUANT MAT NOME CARGO RESULTADO 
1 375292 Adalto Ferreira Pereira Analista Municipal APTO 
2 376604 Adila Jamilys Costa dos Santos Miranda Professor Nível I  APTO 
3 378771 Adriana Rodrigues de Miranda Professor Nível I  APTO 
4 378232 Adriano Craveiro de Oliveira Professor Nível I  APTO 
5 378674 Adriany do Socorro Coelho da Costa Professor Nível I  APTO 
6 378585 Adriely Cordeiro Lima Viana Professor Nível I  APTO 
7 376680 Agatha Cris Campos Peres Professor Nível I  APTO 
8 378526 Agnes de Oliveira Postigo Professor Nível I  APTO 
9 378496 Ailto Ramos da Silva Professor Nível I  APTO 

10 375314 Alci Ricarte de Almeida Auxiliar Municipal APTO 
11 377406 Aldenice Silva dos Anjos Professor Nível I  APTO 
12 375217 Alefe de Lima Favacho Técnico Municipal APTO 
13 378720 Alessandra Luz da Silva Professor Nível I  APTO 
14 377465 Alessandra Maria de Castro Farias Professor Nível I  APTO 
15 378690 Alessandra Monteiro de Oliveira Professor Nível I  APTO 
16 378348 Alessandro de Barros Ribeiro Professor Nível I  APTO 
17 375330 Alex Oliveira do Nascimento Auxiliar Municipal APTO 
18 378470 Alexandre Campos Silva Professor Nível I  APTO 
19 375233 Alexandre da Costa Lacerda Técnico Municipal APTO 
20 375250 Alexandre Rodrigues Alves Técnico Municipal APTO 
21 378330 Aline de Nazare Nascimento Leao Souza Professor Nível I  APTO 
22 376086 Amanda Figueiredo de Melo Técnico Municipal APTO 
23 346020 Amanda Tabosa Fernandes Professor Nível I  APTO 
24 375829 Amandine Carvalho Pereira Técnico Municipal APTO 
25 376540 Ana Cristina Pereira Teixeira de Moraes Professor Nível I  APTO 
26 75760 Ana Fabiola Leal Lima Professor Nível I  APTO 
27 375870 Ana Karem Gomes Vieira Técnico Municipal APTO 
28 375918 Ana Karolina Barros Barbosa Técnico Municipal APTO 
29 379727 Ana Laura Nunes de Magalhaes Professor Nível I  APTO 
30 376566 Ana Lucia da Silva Monteiro Piedade Professor Nível I  APTO 
31 348171 Ana Priscila de Souza Alhadef Professor Nível I  APTO 
32 376590 Ana Sarah de Almeida Mendes Professor Nível I  APTO 
33 376620 Anderson Oliveira Cavalcante Professor Nível I  APTO 
34 375934 Anderson Sergio dos Santos Rodrigues Técnico Municipal APTO 
35 375942 Andre Afonso Godinho de Ataide Técnico Municipal APTO 
36 375950 Andrei Fernando da Trindade Souza Técnico Municipal APTO 
37 376337 Andreia Regina Farias Souza Lobato Professor Nível I  APTO 
38 377635 Andreia Vercoza Takeda Professor Nível I  APTO 
39 376353 Andressa Cleise Pinto Cardoso Mota Professor Nível I  APTO 
40 375349 Andrey Alexandre Pinheiro Lobato Auxiliar Municipal APTO 
41 377767 Andrezza Di Paula Pinheiro Albuquerque Professor Nível I  APTO 
42 377899 Angelica Souza Nascimento Professor Nível I  APTO 



43 376361 Anna Rosa Moraes Nascimento Professor Nível I  APTO 
44 377872 Anne Caroline Rodrigues de Souza Professor Nível I  APTO 
45 375969 Anniely Freitas Ribeiro Técnico Municipal APTO 
46 377864 Antonia Joseli Silva de Jesus Professor Nível I  APTO 
47 348449 Antonia Mirtilene Soares Dias Professor Nível I  APTO 
48 376027 Aparecida Nazare Santana da Silva Técnico Municipal APTO 
49 376051 Ariane Carla Barradas da Silva Técnico Municipal APTO 
50 376388 Arlene Malheiros Ramos Professor Nível I  APTO 
51 376060 Arley Araujo Borges Carneiro Técnico Municipal APTO 
52 162280 Aurea Denise Ataide Lima Professor Nível I  APTO 
53 376418 Barbara de Nazare da Silva Paes Professor Nível I  APTO 
54 377341 Barbara Larissa Pinto da Silva Técnico Municipal APTO 
55 376426 Barbara Zuquim Ribeiro Goncalves Vale Professor Nível I  APTO 
56 379026 Brenda de Moraes Sousa Professor Nível I  APTO 
57 377384 Brenda Silva de Lima Técnico Municipal APTO 
58 376442 Brenna de Andrade Saraiva Professor Nível I  APTO 
59 377821 Britt de Nazare de Castro Mota Professor Nível I  APTO 
60 377414 Bruna Cristina Venancio Maciel Técnico Municipal APTO 
61 376469 Bruna Safira Araujo Costa Professor Nível I  APTO 
62 377163 Calebe Rodrigo dos Santos Trindade Técnico Municipal APTO 
63 376264 Camila Waleria da Silva Welch Professor Nível I  APTO 
64 377805 Camilla Freitas Lopes Professor Nível I  APTO 
65 377902 Camilla Karoline Moia Almeida Oliveira Professor Nível I  APTO 
66 375365 Caritas Daniela Ferreira Rodrigues Auxiliar Municipal APTO 
67 377120 Carla Santos da Silva Técnico Municipal APTO 
68 377090 Carlos Alexandre Sarmento de Castro Técnico Municipal APTO 
69 378267 Carlos Andre Lopes da Silva Professor Nível I  APTO 
70 377031 Carlos Andre Nunes do Nascimento Técnico Municipal APTO 
71 377287 Carlos Augusto Leal Siqueira Técnico Municipal APTO 
72 377252 Carlos Eduardo de Sousa Pinto Técnico Municipal APTO 
73 376272 Carolina Cristina Barbosa Belfort Professor Nível I  APTO 
74 377953 Caroline Ferreira de Azevedo Professor Nível I  APTO 
75 375411 Cassia Daniella Soares Marcelino Técnico Municipal APTO 
76 376280 Cassia Valeria Paixao de Souza Borges Professor Nível I  APTO 
77 375446 Cassio Alberto Carneiro Luz Técnico Municipal APTO 
78 378062 Cesar Pereira da Silva Professor Nível I  APTO 
79 378097 Charles Martins Gomes Professor Nível I  APTO 
80 375462 Chiara Silmara Santos Silva Técnico Municipal APTO 
81 375489 Christyan Andre Ferreira de Souza Técnico Municipal APTO 
82 375500 Cibele Cristina Oeiras Freire Técnico Municipal APTO 
83 375578 Claudia Cristina Almeida dos Santos Cardoso Auxiliar Municipal APTO 
84 376310 Claudia Ingrede Sousa Brasil Professor Nível I  APTO 
85 378151 Claudia Rafaela de Sousa Padilha Professor Nível I  APTO 
86 376329 Claudio Alves Araujo Professor Nível I  APTO 
87 378119 Cleice da Luz Vidal Professor Nível I  APTO 



88 378682 Cleiciane Lima Barbosa Professor Nível I  APTO 
89 378666 Cleyssian Ney Pinheiro Dias Professor Nível I  APTO 
90 378704 Cristhiane Nellie Peres Farias Figueiredo Professor Nível I  APTO 
91 378739 Cristiane Gomes Ferreira Professor Nível I  APTO 
92 375381 Daniel Margalho Cardoso Auxiliar Municipal APTO 
93 375594 Daniel Moraes da Silva Auxiliar Municipal APTO 
94 375527 Daniele Moura de Araújo Técnico Municipal APTO 
95 377708 Daniele Suane Santos da Rocha Professor Nível I  APTO 
96 377678 Daniely Lima Monteiro Professor Nível I  APTO 
97 378763 Danilli Tricya Ferreira de Lima Professor Nível I  APTO 
98 375772 Danilo da Silva Auxiliar Municipal APTO 
99 378780 Danusia Dayane da Costa Santos Professor Nível I  APTO 

100 375608 Dayane Albuquerque Souza Técnico Municipal APTO 
101 377660 Dayane Cardoso Gomes da Silva Professor Nível I  APTO 
102 378801 Debora Tavares da Silva Professor Nível I  APTO 
103 378810 Denice Martins Rios Professor Nível I  APTO 
104 375659 Denilson Miranda dos Reis Técnico Municipal APTO 
105 377643 Denise Batista Jadao Darwich Professor Nível I  APTO 
106 375632 Deyse Melo do Nascimento Técnico Municipal APTO 
107 375390 Diego Luhan Oliveira dos Santos Auxiliar Municipal APTO 
108 378844 Dienifer Cavalcante Vilar dos Santos Professor Nível I  APTO 
109 378127 Diogo Luan Uchoa da Luz Professor Nível I  APTO 
110 378542 Ediane Antonia Amorim Portilho Professor Nível I  APTO 
111 377627 Ediane Ferreira Nunes Professor Nível I  APTO 
112 377600 Edinilson Ribeiro Tavares Correa Professor Nível I  APTO 
113 377589 Edvan Silva dos Anjos Professor Nível I  APTO 
114 378879 Elaine Cristina Freitas da Costa Professor Nível I  APTO 
115 377279 Elan Roberto Sousa Abadessa Goncalves Técnico Municipal APTO 
116 377554 Elen Rayane de Souza Ramos Professor Nível I  APTO 
117 378054 Eliana de Fatima Silva Costa Técnico Municipal APTO 
118 375454 Eliana Ernestina da Silva Auxiliar Municipal APTO 
119 375748 Eliane Cristina de Sousa de Amorim Auxiliar Municipal APTO 
120 375780 Eliane Sousa Barros Auxiliar Municipal APTO 
121 377910 Elias Barros de Almeida Junior Técnico Municipal APTO 
122 377856 Elias da Silva Soares Técnico Municipal APTO 
123 377791 Elias dos Santos Silva Técnico Municipal APTO 
124 375470 Elivelton Mesquita da Costa Auxiliar Municipal APTO 
125 378933 Elizabeth Rodrigues Sarmento Professor Nível I  APTO 
126 377759 Elizeu Rafael Ferreira Gama Técnico Municipal APTO 
127 375837 Emanuel Macdonald Gavino de Moraes Auxiliar Municipal APTO 
128 378828 Emmerson Carlos Teixeira Messias Professor Nível I  APTO 
129 377716 Eneida Silva Sarmento Professor Nível I  APTO 
130 378640 Erasmo da Silva Ribeiro Professor Nível I  APTO 
131 377422 Erika Thayane Fernandes Santos Brito Professor Nível I  APTO 
132 377457 Eunice Marciane Menezes Pinheiro Professor Nível I  APTO 



133 377619 Evelim Mendes dos Santos de Oliveira Técnico Municipal APTO 
134 378976 Evellyn Lorena Cabral de Carvalho Professor Nível I  APTO 
135 377546 Fabiane dos Santos Correa Técnico Municipal APTO 
136 377490 Fabio Alessandro Xavier de Sousa Técnico Municipal APTO 
137 377830 Fabiola Mara Souza Lima Pereira Professor Nível I  APTO 
138 375179 Fabricio Renan Monteiro de Azevedo Técnico Municipal APTO 
139 375195 Fabyane Danielle Miranda Feio Técnico Municipal APTO 
140 375888 Fagner Mendes da Silva Auxiliar Municipal APTO 
141 375209 Felipe Augusto Cavalcante Lopes Janau Técnico Municipal APTO 
142 378020 Fernanda Oliveira Serrao Analista Municipal APTO 
143 375675 Fernando Alex Sarmento de Melo Auxiliar Municipal APTO 
144 379000 Franciane Melo dos Santos Professor Nível I  APTO 
145 350877 Francicle Miranda Soares Taniyama Professor Nível I  APTO 
146 379018 Francisca de Paula da Costa Professor Nível I  APTO 
147 375268 Francisco Ivan de Araujo Nunes Filho Técnico Municipal APTO 
148 378216 Gabrielly Modesto Almeida Coelho Professor Nível I  APTO 
149 378461 Geovana Conceicao Silva e Silva Professor Nível I  APTO 
150 375284 Geyklin Campos Bittencourt Técnico Municipal APTO 
151 378860 Geyse do Carmo Diniz Sampaio Professor Nível I  APTO 
152 377376 Gilmara de Cassia Almeida Santos Professor Nível I  APTO 
153 375306 Giovanna Mayssa Pinheiro Costa Técnico Municipal APTO 
154 378291 Gisele Coelho de Oliveira Professor Nível I  APTO 
155 375357 Gizele Costa Espindula Técnico Municipal APTO 
156 375438 Glauciene Moraes Goncalves Ribeiro Técnico Municipal APTO 
157 274810 Gleeydson Fernando Lima Borges Professor Nível I  APTO 
158 377732 Gleiciane Sousa de Araujo Professor Nível I  APTO 
159 378240 Glenda Campos Almada Professor Nível I  APTO 
160 376973 Guiomarino Maciel Tavares Filho Professor Nível I  APTO 
161 378070 Helder Bruno Palheta Angelo Professor Nível I  APTO 
162 378283 Helena Cristina Guedes da Silva Professor Nível I  APTO 
163 378755 Helton Solivam Silva de Carvalho Professor Nível I  APTO 
164 378143 Herique Heber dos Santos Reis Professor Nível I  APTO 
165 377139 Hiago Henrique Magalhaes da Silva Técnico Municipal APTO 
166 378160 Hugo Pinon de Sousa Professor Nível I  APTO 
167 377058 Humberto da Costa Bitencourt Técnico Municipal APTO 
168 377007 Iago Luiz Barros Campos Martins Técnico Municipal APTO 
169 378712 Iana Larissa Monteiro Santos Professor Nível I  APTO 
170 378321 Idaiane Oliveira Pinheiro Cordovil Professor Nível I  APTO 
171 376930 Igor Lourinho Couto Técnico Municipal APTO 
172 376868 Igor Marcell Raiol Goes Técnico Municipal APTO 
173 376809 Ilma Rosa de Abreu Barros Técnico Municipal APTO 
174 365270 Ires Paula Martins Bonfim Técnico Municipal APTO 
175 379735 Isis de Moraes Aguiar Professor Nível I  APTO 
176 376736 Iven Viana da Costa Professor Nível I  APTO 
177 376752 Izabel Conceicao Veloso Professor Nível I  APTO 



178 378399 Izabelle Dias Cardoso Professor Nível I  APTO 
179 376795 Jackline de Fatima de Lima Rodrigues Professor Nível I  APTO 
180 377198 Jaderson Wildison Franca Benjamin Técnico Municipal APTO 
181 375845 Jafia Erica Maia de Araújo Auxiliar Municipal APTO 
182 376825 Janiete Dias da Silva Professor Nível I  APTO 
183 375810 Jaqueline Abreu Fonseca Auxiliar Municipal APTO 
184 377082 Jarbas Rodrigues da Cruz Técnico Municipal APTO 
185 378186 Jean Diniz Silva Professor Nível I  APTO 
186 379883 Jean Michel Magalhaes da Silva Técnico Municipal APTO 
187 376850 Jeane Araujo Martins Professor Nível I  APTO 
188 376906 Jefferson Robert do Carmo Martins Professor Nível I  APTO 
189 376922 Jeffson Duarte Alves Junior Professor Nível I  APTO 
190 376957 Jessica de Cassia Silva Pinon Professor Nível I  APTO 
191 376612 Jessica Dornelas de Souza Professor Nível I  APTO 
192 377112 Jessica Nathalia da Silva Aleixo Técnico Municipal APTO 
193 359122 Jessica Pinheiro dos Santos Professor Nível I  APTO 
194 376639 Jhanielly Goncalves Barbosa Professor Nível I  APTO 
195 376655 Joane das Gracas Carvalho Pereira Professor Nível I  APTO 
196 376671 Joel Dias da Fonseca Professor Nível I  APTO 
197 376965 Joeld Oliveira de Lima Técnico Municipal APTO 
198 376876 Jordana Maciel da Silva Técnico Municipal APTO 
199 376841 Jorge Delman Nunes Pereira Técnico Municipal APTO 
200 376710 Jorge Luiz da Cruz Almeida Professor Nível I  APTO 
201 376779 Jose Alexandre Almeida Lourenco Técnico Municipal APTO 
202 378208 Jose Luiz Terceros Sirotheau Professor Nível I  APTO 
203 376493 Jose Raimundo Pontes da Silva Professor Nível I  APTO 
204 376531 Jose Rodrigo Pontes dos Santos Professor Nível I  APTO 
205 375713 Josue Roberto Barbosa Coelho Auxiliar Municipal APTO 
206 376574 Juciany Costa Lobo Professor Nível I  APTO 
207 377244 Juliana Lima Mendes Técnico Municipal APTO 
208 349402 Juliane Rodrigues Vila Real Professor Nível I  APTO 
209 376698 Julio Cezar de Farias Araújo Técnico Municipal APTO 
210 375691 Junior Rosario dos Reis Auxiliar Municipal APTO 
211 375683 Karen do Socorro Paiva Mendes Auxiliar Municipal APTO 
212 379085 Karolina da Costa Henriques Professor Nível I  APTO 
213 360643 Kathleen de Nazare Bouth Pricken Analista Municipal APTO 
214 376663 Keityanne Barroso Pimentel Técnico Municipal APTO 
215 379069 Kelen Cristina Pinto Cardoso Professor Nível I  APTO 
216 377295 Kely Dayane Delgado Ferreira Professor Nível I  APTO 
217 377260 Kezya Helga de Souza Rodrigues da Silva Professor Nível I  APTO 
218 377236 Kleberson Almeida de Albuquerque Professor Nível I  APTO 
219 162515 Lana Claudia Vilhena de Souza Professor Nível I  APTO 
220 376647 Larissa Borges Albano Técnico Municipal APTO 
221 377180 Larissa Cunha Pantoja Professor Nível I  APTO 
222 379050 Larissa Ferreira de Lima Professor Nível I  APTO 



223 375705 Layse Cristinne do Rosario Viegas Auxiliar Municipal APTO 
224 379042 Leideane Vasconcelos Barata Professor Nível I  APTO 
225 377171 Leila de Charle Costa da Silva Professor Nível I  APTO 
226 375721 Leticia Ariel Nogueira de Assis Auxiliar Municipal APTO 
227 377155 Leticia Soares Araujo Professor Nível I  APTO 
228 378984 Leyna Lahys de Fatima Vasques Lourinho Professor Nível I  APTO 
229 376582 Liliane da Cruz Sampaio Técnico Municipal APTO 
230 376523 Livynny Rossy da Silva Ramos Técnico Municipal APTO 
231 377104 Lizandra Ferreira da Costa Professor Nível I  APTO 
232 376485 Loana Nascimento Matos Técnico Municipal APTO 
233 378968 Lorena Almeida dos Reis Professor Nível I  APTO 
234 377040 Lorena Mendes Tavares Almeida Professor Nível I  APTO 
235 377333 Lorena Teixeira da Silva Professor Nível I  APTO 
236 375640 Luana Giovanna Barros Costa Auxiliar Municipal APTO 
237 378925 Luana Jorgina Mendes Mineiro Professor Nível I  APTO 
238 376450 Luciana da Silva Dantas Auxiliar Municipal APTO 
239 378909 Luciana Moraes dos Santos Professor Nível I  APTO 
240 377775 Luciana Pires Coentro Professor Nível I  APTO 
241 376434 Ludmile Sousa Barradas Técnico Municipal APTO 
242 375624 Luis Eduardo da Silva Pedra Auxiliar Municipal APTO 
243 375730 Luiz Alberto Goncalves Coelho Auxiliar Municipal APTO 
244 378887 Luiz Carlos Martins dos Santos Professor Nível I  APTO 
245 378852 Luiz Felipe Sena Vianna Professor Nível I  APTO 
246 376400 Luziangela Cristina de Sousa Lima Técnico Municipal APTO 
247 375551 Maciel de Souza Dias Auxiliar Municipal APTO 
248 379174 Manoel Travassos dos Santos Professor Nível I  APTO 
249 379166 Mara Rubia Gibson Dias Professor Nível I  APTO 
250 379158 Marcela Cardoso Lobato Professor Nível I  APTO 
251 376370 Marcelo Henrique Barradas Ferreira Técnico Municipal APTO 
252 379220 Marcia Cardoso Lima Professor Nível I  APTO 
253 377147 Marcia Lemos da Silva Técnico Municipal APTO 
254 379239 Marcilene Calandrine de Avelar Professor Nível I  APTO 
255 377074 Marcos Renan dos Santos Fialho Técnico Municipal APTO 
256 376981 Marcos Roberto Silva dos Santos Técnico Municipal APTO 
257 376167 Maria Conceicao Afonso da Nobrega Auxiliar Municipal APTO 
258 379115 Maria da Conceicao Barbosa Moraes Professor Nível I  APTO 
259 379131 Maria de Jesus dos Prazeres Lopes Professor Nível I  APTO 
260 377724 Maria de Nazare Moraes Aleixo Professor Nível I  APTO 
261 376159 Maria do Perpetuo Socorro Bentes de Freitas Auxiliar Municipal APTO 
262 283312 Maria Erminia de Jesus Costa Técnico Municipal APTO 
263 379212 Maria Gesikelle Firmino Professor Nível I  APTO 
264 379204 Maria Ilma Conceicao Pires Professor Nível I  APTO 
265 376140 Maria Jose Madeira da Silva Auxiliar Municipal APTO 
266 379255 Maria Rafaela Pereira de Oliveira Professor Nível I  APTO 
267 377694 Maria Raimunda Peres Monteiro Professor Nível I  APTO 



268 377651 Maria Simone Carneiro da Costa Professor Nível I  APTO 
269 377597 Maria Suely Aleixo da Costa Professor Nível I  APTO 
270 379190 Marisa Fernanda Leao Costa Pantoja Professor Nível I  APTO 
271 350079 Mariza de Souza Alexandre Professor Nível I  APTO 
272 377520 Marynara Flor Brito dos Santos Professor Nível I  APTO 
273 375535 Mateus de Sousa Freitas Auxiliar Municipal APTO 
274 379182 Mayane Barros Silva Professor Nível I  APTO 
275 377929 Mayara Ohana Barbosa Lopes Professor Nível I  APTO 
276 377880 Mayra Dannyely Brandao de Souza Professor Nível I  APTO 
277 377848 Mayra Pantoja Moraes Professor Nível I  APTO 
278 376787 Melissa Cristina da Silva Mamede Técnico Municipal APTO 
279 378038 Michele de Sales Nunes Professor Nível I  APTO 
280 349941 Michelle do Carmo da Silva Auxiliar Municipal APTO 
281 378658 Michelly Kamile de Oliveira Silva Professor Nível I  APTO 
282 376760 Milena Maria de Sousa Silva Técnico Municipal APTO 
283 378046 Mileny de Souza Pinheiro Professor Nível I  APTO 
284 368202 Mileyde Belo Beserra Professor Nível I  APTO 
285 376728 Mirian Borges de Souza Técnico Municipal APTO 
286 377511 Misayo Fujii Salomao Professor Nível I  APTO 
287 377473 Missilene Barbosa Neves Professor Nível I  APTO 
288 378631 Moises Adriano Parisi Noguchi Técnico Municipal APTO 
289 378593 Monalisa Renata Pinheiro Chaves Técnico Municipal APTO 
290 375276 Monique Renata Santiago Ramos Auxiliar Municipal APTO 
291 379077 Nahyara do Socorro Galvao Ribeiro Professor Nível I  APTO 
292 379034 Natalia Cristina Carvalho dos Santos Professor Nível I  APTO 
293 378992 Nayara Evelyn Menezes Moraes Professor Nível I  APTO 
294 359220 Nazarena Naiff Barreto Professor Nível I  APTO 
295 376116 Nelcilene Lima Tavares Branco Auxiliar Municipal APTO 
296 378895 Nely Soraya Bahia Souza Professor Nível I  APTO 
297 376094 Odilon Pimentel Mendes da Silva Filho Auxiliar Municipal APTO 
298 378518 Paola Baena Costa Técnico Municipal APTO 
299 377562 Patricia Rodrigues Carneiro Professor Nível I  APTO 
300 374970 Paula Emanuele dos Santos Melo Professor Nível I  APTO 
301 378488 Paula Rafaela de Lima Mendes Silva Técnico Municipal APTO 
302 163317 Paulo Cesar Damasceno dos Santos Professor Nível I  APTO 
303 378453 Paulo Cezar Alves de Oliveira Técnico Municipal APTO 
304 379875 Paulo Nascimento Barroso Técnico Municipal APTO 
305 378437 Paulo Roberto Moreira Correa Técnico Municipal APTO 
306 378429 Pedro Bruno de Almeida Matos Técnico Municipal APTO 
307 377970 Pedro Fontel de Mescouto Junior Professor Nível I  APTO 
308 376078 Pedro Paulo Furtado Viana Auxiliar Municipal APTO 
309 375322 Priscila da Silva Menezes Auxiliar Municipal APTO 
310 375497 Priscilla da Silva Parente Serra Auxiliar Municipal APTO 
311 377988 Rafael Matos de Carvalho Professor Nível I  APTO 
312 377481 Rafaela Souza do Vale Professor Nível I  APTO 



313 379107 Raina Leilane Lobato de Sousa Professor Nível I  APTO 
314 376256 Raiza Ramos de Lima Técnico Municipal APTO 
315 379093 Raphaela Trindade Guimaraes Professor Nível I  APTO 
316 375667 Raquel Damasceno Sousa Auxiliar Municipal APTO 
317 378011 Rayanne Mendonca Morais Analista Municipal APTO 
318 378194 Rayssa Allana Soares de Souza Professor Nível I  APTO 
319 376345 Rayssa Brito Queiroz Técnico Municipal APTO 
320 346802 Regina Lucia Cunha Tobias Professor Nível I  APTO 
321 378224 Renalfre Jose Pantoja da Costa Professor Nível I  APTO 
322 377430 Renata Costa da Silva Professor Nível I  APTO 
323 376477 Renata Ribeiro Lopes Técnico Municipal APTO 
324 377503 Renata Suelen Anaisce das Chagas Professor Nível I  APTO 
325 376558 Renato Rodrigues de Sousa Técnico Municipal APTO 
326 376213 Roberta Moraes Dias Técnico Municipal APTO 
327 376221 Robson dos Reis Vinas da Costa Técnico Municipal APTO 
328 378259 Rosana Itaparica de Carvalho Professor Nível I  APTO 
329 376744 Rosana Trindade dos Santos Professor Nível I  APTO 
330 113204 Roselea Neves da Silva Professor Nível I  APTO 
331 346845 Rosiane da Silva Batista Professor Nível I  APTO 
332 378305 Rosineia da Silva Campos Professor Nível I  APTO 
333 376248 Rosivan Silva da Costa Técnico Municipal APTO 
334 376019 Rubenice Nascimento Oliveira Auxiliar Municipal APTO 
335 378356 Rubia Cardoso de Moraes Professor Nível I  APTO 
336 376884 Samia Carolina Gomes do Rosario Professor Nível I  APTO 
337 378607 Sandra Regina Pereira de Oliveira Professor Nível I  APTO 
338 378089 Sara de Aquino Rodrigues Lameira Professor Nível I  APTO 
339 321222 Sara Ferreira Lima de Matos Técnico Municipal APTO 
340 358576 Sayd Ferreira de Andrade Auxiliar Municipal APTO 
341 376035 Sheila Patricia Carvalho Cavalcante Técnico Municipal APTO 
342 376108 Shirllene Trindade dos Santos Técnico Municipal APTO 
343 376132 Sidney Silva de Lima Técnico Municipal APTO 
344 377015 Silana Chagas de Souza Professor Nível I  APTO 
345 376175 Silda Carla Pantoja de Oliveira de Almeida Técnico Municipal APTO 
346 376191 Silvanete do Socorro Nobre dos Santos Técnico Municipal APTO 
347 378135 Silvia Cristina de Oliveira Pessoa Professor Nível I  APTO 
348 176788 Silvia Gomes Ferreira Técnico Municipal APTO 
349 378178 Simone Cristina Gaia de Santana Castro Professor Nível I  APTO 
350 345830 Simone Jacirema Pinheiro Lopes Professor Nível I  APTO 
351 378003 Sinthicleia Pinto de Souza Analista Municipal APTO 
352 377937 Suellen Trindade dos Santos Professor Nível I  APTO 
353 378275 Suzana Cristina Rodrigues Trindade Professor Nível I  APTO 
354 376817 Suzana Gaia Epifane Professor Nível I  APTO 
355 378380 Tayssa Suellen Araujo da Silva Professor Nível I  APTO 
356 375756 Terezinha do Socorro Reis Rosa Auxiliar Municipal APTO 
357 376949 Thaina Alves de Oliveira Professor Nível I  APTO 



358 377201 Thamires Morais de Souza Professor Nível I  APTO 
359 378402 Thiago Augusto Quaresma Professor Nível I  APTO 
360 376043 Tony Conrrado Rocha Silva Auxiliar Municipal APTO 
361 378623 Uliane Santos Brito Professor Nível I  APTO 
362 378313 Valber Cleyton Leal da Costa Professor Nível I  APTO 
363 375802 Valbert Monteiro Nunes Auxiliar Municipal APTO 
364 377228 Valeria Paixao da Silva Ferreira Professor Nível I  APTO 
365 378798 Valquiria Moraes Abitbol Correa Professor Nível I  APTO 
366 377996 Vanessa Pereira de Lacerda Analista Municipal APTO 
367 375764 Vanessa Silva Ferreira Técnico Municipal APTO 
368 358584 Vangela Silvia Pinheiro Ribeiro Professor Nível I  APTO 
369 378550 Walclea Nunes da Silva Professor Nível I  APTO 
370 378836 Waleria Jaqueline Correa do Livramento Professor Nível I  APTO 
371 376000 Wanessa de Sousa de Andrade Auxiliar Municipal APTO 
372 375896 Wannigleice de Sousa Amorim Auxiliar Municipal APTO 
373 378569 Wemison Saldanha do Nascimento Professor Nível I  APTO 
374 377686 Williene de Souza Nobre Professor Nível I  APTO 
375 375977 Yan Junior Sodre Mac Dovel Técnico Municipal APTO 
376 378941 Zenaide Menezes dos Anjos Professor Nível I  APTO 
377 377368 Zenilma Nunes Ferreira Professor Nível I  APTO 
378 375985 Zilah Maria Rodrigues Prazeres Auxiliar Municipal APTO 

 


